
Usnesení z 9. zasedání Zastupitelstva města ze dne 20.02.2020  1 
 

        M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 

z 9. zasedání zastupitelstva města, konaného dne 20. února 2020 
 

 

 
Usn. č. 245/09/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a 
volí  
ověřovatele zápisu ve složení: Bc. Vlastimil Kothánek, Mgr. Vojtěch Marvan.  
 
Usn. č. 246/09/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
upravený program 9. zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 247/09/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
informace vedení města a tajemnice městského úřadu.  
 
Usn. č. 248/09/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje 
závěrečnou evaluační zprávu Strategického plánu sociálního začleňování 
Klášterec nad Ohří a Vejprty 2016 – 2018.  
 
Usn. č. 249/09/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  
volí 
paní J. V., 431 51 Klášterec nad Ohří přísedící u Okresního soudu v Chomutově. 
 
Usn. č. 250/09/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  
vydává 
Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2020, o opatřeních k omezení činností 
narušujících veřejný pořádek.  
 
Usn. č. 251/09/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
zprávu o předběžných výsledcích hospodaření za rok 2019 – Klášterecká kyselka, 
s.r.o. 
 
 
 
 



Usnesení z 9. zasedání Zastupitelstva města ze dne 20.02.2020  2 
 

Usn. č. 252/09/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) bere na vědomí 
informaci o postupu prodeje pozemků v lokalitě Ciboušovská,  
B) schvaluje 
pořadí výběru zájemců provedeného slosováním došlých žádostí, a to za účasti 
notáře JUDr. J. M. 
 
Usn. č. 253/09/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) bere na vědomí 
splněná usnesení 
Usn. č. 111/04/2019     podpis kupní smlouvy na prodej pozemků st. parc. č.   
                                   30/14 a parc. č. 698/21 část k. ú. Rašovice u Klášterce  
                                   nad Ohří panu V., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 147/05/2019     podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku parc. č.  
                                   572/1 k. ú. Klášterecká Jeseň paní B., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 173/06/2019     připravit smlouvu o vzájemné spolupráci mezi spolkem  
                                   Fotbalový klub Rašovice a městem Klášterec nad Ohří,  
                                   která bude řešit vzájemné vztahy při přípravě a realizaci  
                                   projektu "Rekonstrukce fotbalového hřiště v Rašovicích" 
Usn. č. 180/06/2019     podpis kupní smlouvy na prodej pozemku parc. č. 74/19  
                                   k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří manželům J., Most 
Usn. č. 203/07/2019     podpis kupní smlouvy na prodej pozemku parc. č. 74/30  
                                   k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří manželům P., Žatec 
Usn. č. 204/07/2019     podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku parc. č.  
                                   329/6 k. ú. Mikulovice u Vernéřova manželům R.,  
                                   Chomutov 
Usn. č. 205/07/2019     podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku parc. č.  
                                   329/6 k. ú. Mikulovice u Vernéřova manželům S., Hrob 
Usn. č. 232/08/2019     podepsat smlouvu INO/310/2019/OVR o vzájemné  
                                   spolupráci při přípravě, realizaci „Rekonstrukce  
                                   fotbalového hřiště v Rašovicích“ a jeho následném  
                                   provozování, 
B) schvaluje 
prodloužení termínu usnesení 
Usn. č. 776/24/2014     podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku p. p. č.  
                                   572/1 v k. ú. Klášterecká Jeseň mž. N., Perštejn 
Původní termín: 31.12.2019 
Nový termín: 31.12.2020 
 
Usn. č. 564/20/2017     podpis kupní smlouvy na koupi pozemků parc. č.  
                                   2167/29, parc. č. 2200/9 vše v k. ú. Klášterec nad Ohří  
                                   od společnosti GasNet, s.r.o., Ústí nad Labem  
                                   a nákladů spojených s převodem nemovitostí, za  
                                   podmínky zřízení věcného břemene k plynárenskému  
                                   zařízení STL plynovodu pro oba pozemky v plném  
                                   rozsahu a zřízení věcného břemene vstupu a vjezdu s  
                                   možností parkování k regulační stanici umístěné na p. č.  
                                   2180/11 pro oba pozemky v plném rozsahu 



Usnesení z 9. zasedání Zastupitelstva města ze dne 20.02.2020  3 
 

Původní termín: 31.12.2019 
Nový termín: 31.12.2020 
 
Usn. č. 638/23/2017     podpis kupní smlouvy a smlouvy o zřízení věcného  
                                   břemene na prodej části pozemku parc. č. 1655/1 k. ú.  
                                   Miřetice u Klášterce nad Ohří panu H., Klášterec nad Ohří  
                                   a hrazení nákladů s převodem nemovitosti, za podmínky  
                                   zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě  
                                   pro vlastníka pozemku parc. č. 1675/1 k. ú. Miřetice u  
                                   Klášterce nad Ohří 
Původní termín: 31.12.2019 
Nový termín: 31.12.2020 
 
Usn. č. 705/25/2018     uzavřít kupní smlouvu na prodej části pozemku parc. č.  
                                   103 k. ú. Vernéřov společnosti EU STAVBY, s.r.o.,  
                                   Klášterec nad Ohří 
Původní termín: 31.12.2019 
Nový termín: 30.06.2020 
 
Usn. č. 794/29/2018     uzavřít kupní smlouvu na prodej části pozemku parc. č.  
                                   1419/15 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří manželům  
                                   H. K. a MUDr. V. P., Klášterec nad Ohří 
Původní termín: 31.12.2019 
Nový termín: 30.06.2020 
 
Usn. č. 800/29/2018     uzavřít kupní smlouvu se zřízením věcného břemene –  
                                   služebnosti cesty na prodej části pozemku parc. č.  
                                   1326/8 v k. ú. Klášterec nad Ohří, manželům    
                                   J., Klášterec nad Ohří, za podmínky zřízení věcného  
                                   břemene - služebnosti spočívající v právu cesty  
                                   ve prospěch města Klášterce nad Ohří na zbývající část  
                                   pozemku 
Původní termín: 31.12.2019               
Nový termín: 31.12.2020 
 
Usn. č. 46/02/2018       uzavřít směnnou smlouvu na části pozemku parc. č.  
                                   655/1 k. ú. Lestkov u Klášterce nad Ohří, který je ve  
                                   vlastnictví města Klášterce nad Ohří, za část pozemku  
                                   parc. č. 655/4 k. ú. Lestkov u Klášterce nad Ohří, který  
                                   je ve vlastnictví pana R., Klášterec nad Ohří 
Původní termín: 31.12.2019 
Nový termín: 30.06.2020 
 
Usn. č. 231/08/2019      podepsat dodatek č. 2 ke smlouvě o vzájemné  
                                    spolupráci při přípravě, realizaci a provozování  
                                    dopravního terminálu v Klášterci nad Ohří č.  
                                    SSP/210/2017/OSM. 
Původní termín: 31.01.2020 
Nový termín: 29.02.2020 
 



Usnesení z 9. zasedání Zastupitelstva města ze dne 20.02.2020  4 
 

Usn. č. 254/09/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
zprávu předsedy finančního výboru.  
 
Usn. č. 255/09/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
zprávu předsedkyně kontrolního výboru.  
 
Usn. č. 256/09/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
zprávu o průběhu investičních akcí města zahájených a dokončených v roce 
2019.  
 
Usn. č. 257/09/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje 
program návratných finančních výpomocí (bezúročných půjček) na výměnu kotlů.  
 
Usn. č. 258/09/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  
rozhoduje 
o neposkytnutí neinvestiční dotace v dotačním programu "Podpora projektů v 
oblasti tělovýchovy, sportu a volnočasových aktivit dětí a mládeže pro rok 2020" 
žadateli Tělovýchovná jednota Klášterec nad Ohří, z.s., IČO 00671851, sídlo 
Stadion 417, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51 Klášterec nad Ohří, na projekt 
Soustředění 2020. 
 
Usn. č. 259/09/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  
rozhoduje 
o neposkytnutí neinvestiční dotace v dotačním programu "Podpora kulturních akcí 
a projektů pro rok 2020" žadateli Tenisový klub lázně Evženie, IČO 26994313, 
sídlo Kyselka 105, 431 51 Klášterec nad Ohří, na projekt Tenis Fest 2020 - 15leté 
výročí TK Evženie. 
 
Usn. č. 260/09/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  
rozhoduje 
o neposkytnutí neinvestiční dotace v dotačním programu "Podpora dostupnosti 
lékařských služeb na území města Klášterce nad Ohří" žadateli: MDDr. V. I., IČO 
6543944, 431 51 Klášterec nad Ohří na zřízení ordinace pro zubní hygienistku. 
 
Usn. č. 261/09/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
rozbor hospodaření města za rok 2019. 
 



Usnesení z 9. zasedání Zastupitelstva města ze dne 20.02.2020  5 
 

Usn. č. 262/09/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje 
rozpočtové opatření č. 1.  
 
Usn. č. 263/09/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje   
prodej části pozemku parc. č. 75/15 a části pozemku parc. č. 75/1 o celkové 
výměře cca 130 m2 k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří, manželům J. a Š. O., 
436 01 Litvínov, za kupní cenu ve výši 200 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených 
s převodem nemovitostí, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí OSM                              
Termín: 30.06.2021 
 
Usn. č. 264/09/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje   
prodej pozemku parc. č. 397/4 o výměře 26 m2 a části pozemku parc. č. 397/32 
o výměře cca 300 m² k. ú. Mikulovice u Vernéřova, panu B. A., 430 01 
Chomutov, za kupní cenu ve výši 150 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených 
s převodem nemovitostí, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí OSM                              
Termín: 30.06.2021 
 
Usn. č. 265/09/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje   
prodej části pozemku parc. č. 397/32 o výměře cca 365 m² k. ú. Mikulovice u 
Vernéřova, manželům J. a J. L., 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 
150 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem nemovitosti, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí OSM                              
Termín: 30.06.2021 
 
Usn. č. 266/09/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje   
prodej části pozemku parc. č. 75/15 a části pozemku parc. č. 75/1 o celkové 
výměře cca 165 m2 k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří, manželům H. a M. A., 
434 01 Most, za kupní cenu ve výši 200 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených 
s převodem nemovitostí, 
 
 
 



Usnesení z 9. zasedání Zastupitelstva města ze dne 20.02.2020  6 
 

B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí OSM                               
Termín: 30.06.2021 
 
Usn. č. 267/09/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje   
prodej části pozemku parc. č. 2152/1 o výměře cca 65 m2 k. ú. Klášterec nad 
Ohří, manželům E. a M. N., 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 150 
Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem nemovitosti, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí OSM                               
Termín: 30.06.2021 
 
Usn. č. 268/09/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  
neschvaluje 
záměr prodeje části pozemku parc. č. 1254 o výměře cca 300 m² k. ú. Klášterec 
nad Ohří. 
 
Usn. č. 269/09/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  
neschvaluje 
záměr prodeje části pozemku parc. č. 1947/1 o výměře cca 25 m² k. ú. Klášterec 
nad Ohří. 
 
Usn. č. 270/09/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým 
věcem a o zřízení věcného práva č. 189/2019 na bezúplatné nabytí pozemku 
parc. č. 398/1 o výměře 17.258 m2 v k. ú. Mikulovice u Vernéřova s Českou 
republikou - Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO 
69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 120 00 Praha 2, a to včetně 
zavazujících a omezujících podmínek uvedených ve smlouvě,  
B) ukládá 
starostovi města podepsat smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva 
k nemovité věci a o zřízení věcného práva.  
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí OSM                                    
Termín: 30.06.2021 
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení z 9. zasedání Zastupitelstva města ze dne 20.02.2020  7 
 

Usn. č. 271/09/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
nabytí pozemků parc. č. 370/2 o výměře 671 m2, parc. č. 370/3 o výměře 338 
m2, parc. č. 389/1 o výměře 187 m2, parc. č. 389/8 o výměře 17 m2, parc. č. 
1157/1 o výměře 1.239 m2 vše v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, od ZKL 
Klášterec nad Ohří, akciové společnosti, IČO 00152552, se sídlem Nádražní 214, 
431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 150 Kč/m2, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí OSM                                    
Termín: 30.06.2021 
 
Usn. č. 272/09/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje 
Koncepci rozvoje tělovýchovy a sportu v Klášterci nad Ohří 2017 – 2025.  
 
Usn. č. 273/09/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
členství města v honebním společenstvu s pozemky v k. ú. Mikulovice u 
Vernéřova, 
B) ukládá 
starostovi podepsat souhlas vlastníka. 
Odpovídá: Mgr. Emil Sadílek - vedoucí OMH 
Termín: 19.03.2020 
 
Usn. č. 274/09/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) bere na vědomí 
informaci o rozvoji lázeňství ve městě Klášterec nad Ohří, 
B) ukládá 
starostovi města jednat se společností Priessnitzovy léčebné lázně a.s. o 
možnostech založení společného podniku. 
Odpovídá: Ing. Štefan Drozd - starosta města 
Termín: 25.06.2020 
 
 
Dne: 26.02.2020 
 

 

 

--------------------------------          --------------------------------     --------------------------------------                                      
  Ing. Štefan Drozd              Bc. Vlastimil Kothánek         Mgr. Vojtěch Marvan 
        starosta                              ověřovatel                                   ověřovatel 
 

 
Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka organizačního úseku 
Dne: 26.02.2020 


